מכאן ואילך קיבל על עצמו להתפלל בנץ- קם כך כמה פעמים. ומכאן ואילך הוכיח את התלמידים לקום בנץ החמה. ונהג בהנהגה זו עד סוף ימיו. לפני פטירתו אמר לרבנית שכיון שהייתה צריכה להיות גזרה על עם ישראל, אמר לה' יתברך שהוא מוכן למות כפרה על העם בכדי שלא יזקו רבים מעם ישראל!!!

נולד בעיר העתיקה בירושלים בשנת תרפ"ט (1929), לרב סלמן אליהו ולמזל לבית צדקה, בת למשפחת רבנים מבגדאד. אביו עלה מבגדאד, לפי צוואת רבו הבן איש חי, והיה רב ומקובל. התייתם מאביו בגיל 11.

הרב מרדכי אליהו זצ"ל שימש רבנים אחדים, ובהם רבי אברהם ישעיה קרליץ ה"חזון איש" זצ"ל והרב יצחק ניסים זצ"ל, והיה מקורב ל"זקן המקובלים" הרב מרדכי שרעבי זצ"ל ולרבי ישראל אבוחצירא זצ"ל, הבבא סאלי. הרב מרדכי אליהו נפגש כמה פעמים עם האדמו"ר מחב"ד, הרבי מליובאוויטש. רב יצחק נסים ז"ל הורה לרב מרדכי אליהו לטפל בעניין העלאת עצמותיו של הרב חיד"א ארצה, מהעיר ליוורנו שבאיטליה. ובכ' באייר התש"כ (17 במאי 1960) הועלו עצמותיו של הרב חיד"א להר המנוחות בירושלים. בראשית שנת התש"ך (1960) קיבל כשר דיינות ממועצת הרבנות הראשית, ולאחר מכן התמנה לדיין בבית הדין הרבני בבאר שבע, והיה לדיין הצעיר ביותר בישראל באותה תקופה. אחרי כארבע שנים עבר לבית הדין בירושלים, ואחרי שלוש שנים נוספות (בשנת תשכ"ז) התמנה לדיין בבית הדין הרבני הגדול. בשנת 1983 נבחר לתפקיד הראשון לציון והרב הראשי לישראל במקומו של הרב עובדיה יוסף שליט"א. הרב מרדכי אליהו זצ"ל היה רבו של המרגל האמריקאי-ישראלי יונתן פולארד, השתתף במאבק לשחרורו, ואף ביקר אותו בכלאו שבארצות הברית עשר פעמים.

יום פטירת הרב **כח' סיוון תש"ע.**

זכותו תגן עלינו **זעל כל עם ישראל.**

אמן!!!

הרב אליהו נפטר בכ"ה בסיוון תש"ע, 7 ביוני 2010, לאחר תקופה של כשנתיים שבה חלה הידרדרות במצב בריאותו. מעל מאה אלף אנשים השתתפו בהלווייתו. הוא נטמן בהר המנוחות בירושלים בסמוך לרב החיד"א, שאת עצמותיו העלה לארץ חמישים שנה קודם לכן.

לוי"ז שיעורים בכפר ביל"ו ב':

- יום ב': שיעור בישניות**- לימוד סדר מועד, שעה: 21:00. השיעור מתקיים בבית משפחת טאייב.